
Portaria nº 775 de 2023 || Nº Protocolo: 23087.003024/2021-46
Data de impressão: 22/03/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 775 DE 22 DE MARÇO DE 2023

O  V i c e  R e i t o r  d a  U n i v e r s i d a d e  F e d e r a l  d e  A l f e n a s  -
UNIFAL-MG,  usando  de  suas  atribuições  legais,  resolve:

Art.  1°  Designar  o  servidor  Dênis  da  Silva  Moreira,  ocupante  do  cargo  de  Professor  do
Magistério  Superior,  como  representante  da  UNIFAL-MG  no  Conselho  Comunitário  de
Segurança Pública de Alfenas (CONSEPA), para o mandato até julho de 2024.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Alessandro Antônio Costa Pereira
Vice Reitor


